

# Produktionsmedarbejder til nystartet virksomhed

Bedrocan Danmark søger en produktionsmedarbejder til vores dyrkningsfacilitet Køge.

## Om Bedrocan Danmark

Bedrocan Danmark er et datterselskab af Bedrocan International, som producerer medicinsk cannabis.

Hos Bedrocan mener vi at medicinsk cannabis bør overholde alle regler for medicin og derfor dyrker vi i celler, hvor vand, lys og temperatur er regulerede så vi få det samme produkt hver gang.

Den farmaceutiske kvalitet af vores produkter er så høj at, mange styrelser, forskere og farmaceutiske virksomheder verden over, har valgt at arbejde med os.

Det håber vi også du vil.

### **Rollen**

Som medarbejder i produktionen vil du være i hjertet af forretningen og sørge vores planters sundhed og velvære.

Du vil være deltage i alle dele af dyrkningsprocessen, fra stikling til høst og fra processering til pakning. Derudover, er du med til at sørge for at lageret er fyldt op og at mangler bliver kommunikeret til lederen med det samme.

### **Hvad du skal:**

Sikre at dyrknings- og behandlingsprocesserne bliver fulgt til punkt og prikke.

Udfylde batchrapporter og anden dyrknings- og produktionsrelateret dokumentation.

Sørge for at informere team lederne, hvis der opstår mangler eller fejl på udstyr/systemer.

Sikre et tilfredsstillende rengørings- og hygiejneniveau.

**Hvad du bringer til teamet:**

Du er holdspiller og har ja-hatten på

Lyst til at lære

Mulighed for at arbejde weekender og helligdage af og til

Kendskab til GMP-standarder er en fordel

Kørekort til gaffeltruck er en fordel

Kendskab til Microsoft Office er en fordel

Høj faglig og personlig integritet og en rolig personlighed

**Hvad vi tilbyder:**

Muligheden for at være en del af et nybygget team i en ny organisation

En stærk pionerånd og et vigtigt formål

Sund frokostordning og snacks

Et venligt arbejdsmiljø og stille områder til at lade op i dagligdagen.

Oplæring på jobbet

Sociale aktiviteter

Konkurrencedygtig lønpakke

**Hvordan du søger:**

Har du nogen spørgsmål til stillingen, venligst kontakt Greta Lempel på +45 26502353

Send dit CV og din ansøgning med lønniveau til [career@bedrocan.com](mailto:career@bedrocan.com) .

Vi holder løbende interviews, så vi anbefaler at du søger hurtigst muligt.